
strana 1 ze 2 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2017 - 2071 
„Lesní cesta Lestkov - Jasánky“ uzavřené dne 26.07.2017 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
ID datové schránky: bjds93z 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 
Osoby oprávněné k jednání 
         ve věcech ostatních: 
  
      ve věcech technických:  
  
 
  
 
a 
 
Zhotovitel: 
Název: ZKZ Chomutov, s.r.o. 
Sídlo: Dolní 3354, 430 01  Chomutov 
IČO: 44567987 
DIČ: CZ44567987 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2122 
ID datové schránky: vqgc7de 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Libor Zedníček  
Osoby zastupující 
 ve věcech smluvních: Ing. Libor Zedníček - jednatel 
  
 ve věcech technických: Ing. Libor Zedníček - jednatel  
 
 
uzavírají v souladu s ustanovením článku XXII. odst. 3) smlouvy o dílo č. 2017 - 2071, tento dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). 

II. ZMĚNY V PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Vzhledem k novým okolnostem, které nastaly v průběhu realizace plnění smlouvy, se projevila 
potřeba dílčích změn v předmětu realizace díla. Potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, 
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto změny nemění původní povahu 
veřejné zakázky. Práce jsou nezbytné pro řádné dokončení předmětu smlouvy tak, aby bylo 
dosaženo původně zamýšleného účelu. S ohledem na důvody uvedené výše se sjednává změna 
předmětu smlouvy specifikovaná změnovými listy č. 1 až 3 a jeho přílohami, které jsou Přílohou č. 
1 tohoto dodatku. 



strana 2 ze 2 

III. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ A  MÉNĚPRACÍ

1. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) v rozsahu uvedeném
v příloze č. 1 tohoto dodatku se stanovuje takto:

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 208.497,50 Kč 
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí 43.784,47 Kč 
celková cena včetně DPH činí 252.281,97 Kč 

2. Dohodnuté ceny za provedení dodatečných stavebních prací zahrnují veškeré náklady zhotovitele
související s plněním díla.

3. Do ceny díla nebudou započteny méněpráce v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku.
Výše méněprací se stanovuje takto:

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) – 49.500 Kč 
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí – 10.395 Kč 
celková cena včetně DPH činí – 59.895 Kč 

4. Cena předmětu díla uvedená v čl. V měněné smlouvy se tedy mění následujícím způsobem:

Cena bez DPH 21% DPH Cena s DPH Změna oproti 
ceně smlouvy 

Původní cena dle 
článku V. smlouvy 2.997.573 Kč 629.490 Kč 3.627.063 Kč - 

Vícepráce 450.516 Kč 94.609 Kč 545.125 Kč 15,03% 
Méněpráce -49.500 Kč -10.395 Kč -59.895 Kč -1,65 %
Cena ve znění 
tohoto dodatku 3.398.589 Kč 713.704 Kč 4.112.293 kč 13,38 % 

IV. DOBA PLNĚNÍ

V části dotčené komunikace 0,000 – 0,200 km dochází v současné době k rekonstrukci vodovodního řadu 
prostřednictví třetí osoby a nelze v této části položit finální vrstvu komunikace. Plánovaný termín 
dokončení rekonstrukce vodovodu je stanoven na 30.4.2018. Z výše uvedeného důvodu se upravuje 
termín dokončení stavebních prací a to na 60 kalendářních dní ode dne dokončení rekonstrukce 
vodovodu, o kterém bude objednatel informovat zhotovitele.   

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2017 - 2071 zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu.

Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list č.1 až 3
4. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých

statutárních zástupců.

V Praze dne  V Chomutově dne 

……………………………………………………      ------------------------------------ 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p            ZKZ Chomutov, s.r.o. 

Ing. Josef Vojáček  Ing. L ibor Zedníček  

ředitel jednatel společnosti 

10.1.2018 20.12.2017



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel Generální 
projektant GP

Autorský dozor AD Technický dozor 
stavby TDS

N
A
N
N
N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím 10.10.2017

10.10.2017nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím 10.10.2017

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)
Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. … příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

V průběhu provádění prací bylo zjištěno silné podmáčení pod nosnými vrstvami komunikace, 
které je způsobené bočními vývěry  vody, které začaly být patrné po obnažení zemní pláně. 
Navrženo řešení odstranění podmáčení doplněním propustných skladeb komunikací, vč. 
osazení svodnic pro odtok povrchové vody.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 2.997.573 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 3.361.410,-

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 1

Lesní cesta Lestkov - Jasánky

ZKZ Chomutov s.r.o.

2017-2071

Inplan CZ s.r.o.

Zdůvodnění
Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis
10.10.2017nesouhlasím

Zdůvodnění

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

02.10.2017Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

Štěrková komunikace 

jiná

Stručný popis 
změny

Podmáčení nosných vrstev

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavby15.11.2017 30.06.2018

technologie části stavby
změna stavebního materiálu

Zdůvodnění příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 02.10.2017

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis
02.10.2017 Ing. Libor Zedníček



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 Komunik.štěrk.0,200-1,150 - Dodatek   JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
02 Komunikace štěrková 0,200-1,150 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2017-024 LC Lestkov - Jasánky Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 2017-024
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 363 837
Z PSV celkem 0
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0
ZRN celkem 363 837

HZS 0
ZRN+HZS 363 837 Ostatní náklady neuvedené 0

363 837 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

363 837 Kč
76 406 Kč

0 Kč
0 Kč

440 243 Kč

0
Vojenské lesy a statky ČR,s.p.
ZKZ CHOMUTOV  s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

2017-024 LC Lestkov - Jasánky Rozpočet : 01
02 Komunikace štěrková 0,200-1,150

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
12 Odkopávky a prokopávky 34 125 0 0 0 0
13 Hloubené vykopávky 13 750 0 0 0 0
16 Přemístění výkopku 80 500 0 0 0 0
17 Konstrukce ze zemin 8 625 0 0 0 0
18 Povrchové úpravy terénu 4 014 0 0 0 0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných pl 98 526 0 0 0 0
H22 Přípravné a pomocné práce 124 297 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 363 837 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Komunik.štěrk.0,200-1,150 - Dodatek č.1  

0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

2017-024 LC Lestkov - Jasánky Rozpočet: 01
02 Komunikace štěrková 0,200-1,150

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky

1 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 525,00 65,00 34 125,00
Celkem za 12 Odkopávky a prokopávky 34 125,00

Díl: 13 Hloubené vykopávky
2 132301110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3, (příkopy) m3 55,00 250,00 13 750,00

Celkem za 13 Hloubené vykopávky 13 750,00
Díl: 16 Přemístění výkopku

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 575,00 55,00 31 625,00
4 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m m3 575,00 85,00 48 875,00

Celkem za 16 Přemístění výkopku 80 500,00
Díl: 17 Konstrukce ze zemin

5 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 575,00 15,00 8 625,00
Celkem za 17 Konstrukce ze zemin 8 625,00

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
6 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 446,00 9,00 4 014,00

Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu 4 014,00
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

7 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm ŠD 0-56mm
m2 357,00 90,00 32 130,00

8 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm ŠD 0-22mm
m2 346,00 51,00 17 646,00

9 564751115R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 19 cm m2 390,00 125,00 48 750,00
Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 98 526,00

Díl: H22 Přípravné a pomocné práce
10 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 315,05 25,00 7 876,25
11 998222091R00 Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 1 km (10km)

t 3 150,50 5,00 15 752,50
12 002VD Ocelová svodnice do betonu š120mmx100mm dl.5bm včetně 

osazení do betonu ks 15,00 6 500,00 97 500,00
13 589314150 Beton C 16/20 (CZ  F.1), X0, frakce do 16 mm m3 1,44 2 200,00 3 168,00

Celkem za H22 Přípravné a pomocné práce 124 296,75

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Komunik.štěrk.0,200-1,150 - Dodatek č.1 - přípočet



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel Generální 
projektant GP

Autorský dozor AD Technický dozor 
stavby TDS

N
A
N
N
N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 2

Lesní cesta Lestkov - Jasánky 2017-2071

ZKZ Chomutov s.r.o. Inplan CZ s.r.o.

Název změny Hospodářské sjezdy, výhybny, propustky

Změna

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Stručný popis 
změny

zesílení konstrukce propustků z důvodu 
podmáčení

technologie části stavby
změna stavebního materiálu
jiná

Původní termín dokončení stavby 15.11.2017 Navrhovaný termín dokončení stavby 30.06.2018
Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby příloha č. …
Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …
Původní objem stavebních prací (v Kč) 2.997.573 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 3.084.252

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

V průběhu provádění prací bylo zjištěno silné podmáčení v úrovni navrhovaných propustků, z 
tohoto důvodu je nutné přistoupit k zesílení konstrukce tak aby nedocházelo k degradaci 
odplavením nosných vrstev.

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …
Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)
Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …
Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …
Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)
Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …
Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Jiná změna (charakter a důvod) příloha č. …

Změnový list zpracován dne jméno a příjmení podpis
02.10.2017

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

Zdůvodnění 02.10.2017 Ing. Libor Zedníček
příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 02.10.2017

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím 10.10.2017

Zdůvodnění
Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím 10.10.2017
Zdůvodnění

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím 10.10.2017

Zdůvodnění příloha č. …
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím 10.10.2017
Zdůvodnění příloha č. …



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 Hosp.sjezdy,výhybny,propustky - Do    JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
03 Hosp.sjezdy,výhybny,propustky Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2017-024 LC Lestkov - Jasánky Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 2017-024
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 86 679
Z PSV celkem 0
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0
ZRN celkem 86 679

HZS 0
ZRN+HZS 86 679 Ostatní náklady neuvedené 0

86 679 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

86 679 Kč
18 203 Kč

0 Kč
0 Kč

104 882 Kč

0
Vojenské lesy a statky ČR,s.p.
ZKZ CHOMUTOV  s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

2017-024 LC Lestkov - Jasánky Rozpočet : 01
03 Hosp.sjezdy,výhybny,propustky

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
4 Vodorovné konstrukce 53 079 0 0 0 0
8 Trubní vedení 33 600 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 86 679 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Hosp.sjezdy,výhybny,propustky - Dod č.1  

0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

2017-024 LC Lestkov - Jasánky Rozpočet: 01
03 Hosp.sjezdy,výhybny,propustky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

1 452311121R00 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop
m3 12,60 2 200,00 27 720,00

2 452351101R00 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože 
otevřený výkop m2 33,20 323,00 10 723,60

3 452368211 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený 
výkop ze svařovaných sítí Kari t 0,60 24 598,00 14 635,81

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 53 079,41
Díl: 8 Trubní vedení

4 82044112V Řezání železobetonové trouby DN 400 mm - úhel kus 8,00 4 200,00 33 600,00
Celkem za 8 Trubní vedení 33 600,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Hosp.sjezdy,výhybny,propustky - Dod č.1 - přípočet



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel Generální 
projektant GP

Autorský dozor AD Technický dozor 
stavby TDS

N
AN
N
N

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 3
Lesní cesta Lestkov - Jasánky 2017-2071

ZKZ Chomutov s.r.o. Inplan CZ s.r.o.

Název změny Štěrková komunikace

Změna

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Stručný popis 
změny

neprovedené práce - odečet ocelových svodnic 
délky 4 m

technologie části stavby
změna stavebního materiálu
jiná

Původní termín dokončení stavby 15.11.2017 Navrhovaný termín dokončení stavby 30.06.2018
Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby příloha č. …
Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …
Původní objem stavebních prací (v Kč) 2.997.573 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 2 948 073,00 Kč
Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací V průběhu provádění prací bylo zjištěno silné podmáčení v úrovni navrhovaných propustků, z 

             Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …
Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)
Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …
Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …
Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)
Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …
Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …
Jiná změna (charakter a důvod) příloha č. …

Změnový list zpracován
dne jméno a příjmení podpis

02.10.2017
Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

Zdůvodnění
02.10.2017 Ing. Libor Zedníček

příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 02.10.2017
Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím 10.10.2017
Zdůvodnění

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím 10.10.2017

Zdůvodnění
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím 10.10.2017
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím 10.10.2017

Zdůvodnění příloha č. …



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 Komunik.štěrk. 0,200-1,150 - Dodate   JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
02 Komunikace štěrková 0,200-1,150 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2017-024 LC Lestkov - Jasánky Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 2017-024
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -49 500
Z PSV celkem 0
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0
ZRN celkem -49 500

HZS 0
ZRN+HZS -49 500 Ostatní náklady neuvedené 0

-49 500 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

-49 500 Kč
-10 395 Kč

0 Kč
0 Kč

-59 895 Kč

0
Vojenské lesy a statky ČR,s.p.
ZKZ CHOMUTOV  s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

2017-024 LC Lestkov - Jasánky Rozpočet : 01
02 Komunikace štěrková 0,200-1,150

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
H22 Přípravné a pomocné práce -49 500 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -49 500 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Komunik.štěrk. 0,200-1,150 - Dodatek č.  

0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

2017-024 LC Lestkov - Jasánky Rozpočet: 01
02 Komunikace štěrková 0,200-1,150

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: H22 Přípravné a pomocné práce

1 001VD Ocelová svodnice do betonu š120mmx100mm dl.4bm včetně 
osazení do betonu ks -11,00 4 500,00 -49 500,00

Celkem za H22 Přípravné a pomocné práce -49 500,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Komunik.štěrk. 0,200-1,150 - Dodatek č.1- odpočet


	I. Smluvní strany
	II. změny v předmětu plnění
	III. Cena a rozsah víceprací a  Méněprací
	cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 208.497,50 Kč
	cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) – 49.500 Kč

	IV. Doba plnění
	V. Závěrečná ustanovení
	
	ZL 1

	
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	
	ZL 2

	
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	
	ZL 3

	
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky




